様式第3号(第7条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
彦根市農業委員会会長　様

(採取事業者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

事　業　完　了　報　告　書

農地転用許可に係る砂利採取事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

1　許可年月日　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

2　許可指令番号　　　　　　彦農委指令第　　　　　号

3　許可に係る土地の所在

4　許可に係る土地の面積　　　　　　　　　　　　㎡

5　砂利採取事業が完了した日

6　添付書類　　　　　　　　写真(農地の復元が判断できるもの)

上記転用許可に係る農地復元計画書のとおり農地に復元されたことを確認しました。

　　　年　　　月　　　日
(土地所有者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
[bookmark: _GoBack]